
www.diariofi cialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

384 Ano XIX  Teresina (PI) - Segunda-Feira, 11 de Janeiro de 2021  Edição IVCCXXXVI

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
GABINETE DA PREFEITA 
CNPJ : 06. 772.859/0001 -03 

PORTARIA Nº 065/2021 . 

~o Raimundo Nonato 

A Prefeita Municipa l de São Raimundo Nonato, Estado 
do Piau í, no uso de suas atribuições legais, observando 
o disposto no Artigo 64, Inciso VI , da Lei Orgãnica do 
Município de São Raimundo Nonato, 

RESOLVE : 

Art. 1° - NOMEAR a servidora LUCIANA PAES 
LANDIM DE SOUSA, portadora do CPF: 851 .527.063-34 e RG: 1769054, para 
exercer em com issão o cargo de Diretora, junto à UNIDADE ESCOLAR JOAQUI M 
HORÁCIO RIBEIRO, localizada no povoado Novo Horizonte deste Município, 
Lotada junto à Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer, no município de 
São Raimundo Nonato. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, 
PUBLIQUE-SE, 

CUMPRA-SE. 

Gabinete da Prefe ita Municipal de São Raimundo Nonato
PI , aos 07 (sete) dias de janeiro 2021. 

d, .._._ __;_ h .-._;..;.. ô.,.\,.. s..-, V\.. 
CARMELITA DE CASTRO SrLVA 

Prefeita Municipal 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAI MUNDO NONATO 
GABINETE DA PR EFEITA 
CNPJ: 06. 772.859/0001 -03 

PORTARIA Nº 067/2021 . 

... _ -São Raimundo Nooato 

A Prefeita Municipal de São Ra imundo Nonato , Estado 
do Piauí, no uso de suas atribuições legais, observando 
o disposto no Art igo 64, Inciso VI , da Lei Orgânica do 
Municíp io de São Raimundo Nonato, 

RESOLVE: 

Art. 1° - NOMEAR a servidora CIRLEIDE RIBEIRO DOS 
SANTOS, portadora do CPF: 876.999.403-00 e RG: 1990786, para exercer em 
comissão o cargo de Diretora, junto ao CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL NILZA BALDOINO, loca lizado no bairro Centro deste Município, Lotada 
junto â Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer, no município de São 
Raimundo Nonato. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, 
PUBLIQUE-SE, 

CUMPRA-SE. 

Gabinete da Prefeita Municipa l de São Raimundo Nonato
PI, aos 07 (sete) dias de janeiro 2021. 

d, .._._ _,;_ t,..,_ ..._,_,.__ ô.,.\,.. s:, ""-
cA.RMELrr A DE CASTRO SILVA 

Prefeita Municipal 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
GABINETE DA PREFEITA 
CNPJ: 06.772.859/0001-03 

PORTARIA Nº 068/2021 . 

'~ .----
5.lo Raimundo Nooato 

.-, , ..... 

A Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato, Estado 
do Piauí, no uso de suas atribuições legais, observando 
o disposto no Artigo 64, Inciso VI, da Lei Orgânica do 
Município de São Raimundo Nonato, 

RESOLVE: 

Art. 1° - NOMEAR a servidora MARIA IVETE NERI 
MACEDO, portadora do CPF: 965.511.863-00 e RG: 1832311 , para exercer em 
com issão o cargo de Diretora, junto à UNIDADE ESCOLAR MADRE LÚCIA, 
loca lizada no bairro Primavera deste Município, Lotada junto à Secretaria Municipal 
de Educação, Esporte e Lazer, no município de São Raimundo Nonato. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, 
PUBLIQUE-SE, 

CUMPRA-SE. 

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato
PI , aos 07 (sete) dias de janeiro 2021. 

d ,.._._ _,;_t,..,_ ..._,_,.__ ô.,.\,.. s..-, "' 
CARMELITA DE CASTRO SILVA 

Prefeita Municipal 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
GABINETE DA PREFEITA 
CNPJ : 06.772.859/0001 -03 

PORTARIA Nº 069/2021 . 

A Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato, Estado 
do Piauí, no uso de suas atribuições legais, observando 
o disposto no Artigo 64, Inciso VI, da Lei Orgânica do 
Município de São Raimundo Nonato, 

RESOLVE: 

Art. 1° • NOMEAR a servidora MARIA JOSE PEREIRA 
DOS SANTOS, portadora do CPF 199.089.543-34 e RG: 428164, para exercer 
em comissão o cargo de Diretora, junto à UNIDADE ESCOLAR FONTENELE, 
localizada no povoado Serra Branca deste Município, Lotada junto à Secretaria 
Municipal de Educação, Esporte e Lazer, no município de São Raimundo Nonato. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, 
F>UBLIQUE-SE, 

CUMPRA-SE. 

Gabinete da Prefe ita Municipa l de São Raimundo Nonato
PI , aos 07 (sete) dias de janeiro 2021. 

d ,.._._ _,;_t,..,_ ..._,_,.__ e..,,\,.. s..-, "'-
cARMELrr A DE CASTRO SILVA 

Prefeita Municipal 


